
Spielbezirk E - 2023 / 2024

Kreisliga männliche Jugend E Gr.B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 

12:00  3805
12:40  3805
13:20  3805
14:00  3805
14:40  3805

606600
606601
606602
606603
606604

TSV Germania Massen
Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
HV Ruhland/Schwarzheide

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
Elsterwerdaer SV 94

5:13
15:5
30:0
0:14
2:8

Sa. 
 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 
 

09:00  3820
09:40  3820
10:20  3820
11:00  3820
11:40  3820

606615
606616
606617
606618
606619

SV Eintracht Ortrand
HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda

Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

7:3
0:31
30:2
2:33
27:2

So. 
 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 
 

09:00  3720
09:40  3720
10:20  3720
11:00  3720
11:40  3720

606610
606611
606612
606613
606614

HV Ruhland/Schwarzheide
VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
Elsterwerdaer SV 94
VfB Doberlug-Kirchhain

HC Bad Liebenwerda
Elsterwerdaer SV 94
HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
TSV Germania Massen

1:33
WH
19:4
5:35
WH

Sa. 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 

09:00  3630
09:40  3630
10:20  3630
11:00  3630
11:40  3630

606605
606606
606607
606608
606609

HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
SV Eintracht Ortrand
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain

TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
SV Eintracht Ortrand

2:11
18:15
4:0

11:11
13:3

Sa. 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 

09:00  3640
09:40  3640
10:20  3640
11:00  3640
11:40  3640

606624
606623
606622
606621
606620

SV Eintracht Ortrand
HC Bad Liebenwerda
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
Elsterwerdaer SV 94

VfB Doberlug-Kirchhain
Elsterwerdaer SV 94
SV Eintracht Ortrand
HC Bad Liebenwerda
TSV Germania Massen

1:26
31:4
5:3

17:12
6:14

Sa. 
 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 
 

09:00  3700
09:40  3700
10:20  3700
11:00  3700
11:40  3700

606625
606626
606627
606628
606629

HC Bad Liebenwerda
HV Ruhland/Schwarzheide
TSV Germania Massen
SV Eintracht Ortrand
Elsterwerdaer SV 94

TSV Germania Massen
SV Eintracht Ortrand
Elsterwerdaer SV 94
HC Bad Liebenwerda
HV Ruhland/Schwarzheide

30:6
5:12
14:12
0:37
20:1

Hallenverzeichnis

3630 Artur Walter Halle
Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

3720 Elbe-Elster-Halle
Schloßplatz 1, 04910 Elsterwerda

3805 Sporthalle SeeCampus
Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide

3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand
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Spielbezirk E - 2023 / 2024

Kreisliga männliche Jugend E Gr.B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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