Spielbezirk E - 2023 / 2024

Kreisliga männliche Jugend E Gr.B

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.09.2023	12:00 3805	606600	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain	5:13
	12:40 3805	606601	Elsterwerdaer SV 94	SV Eintracht Ortrand	15:5
	13:20 3805	606602	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide	30:0
	14:00 3805	606603	SV Eintracht Ortrand	TSV Germania Massen	0:14
	14:40 3805	606604	HV Ruhland/Schwarzheide	Elsterwerdaer SV 94	2:8
Sa. 14.10.2023	09:00 3820	606615	SV Eintracht Ortrand	Elsterwerdaer SV 94	7:3
	09:40 3820	606616	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain	0:31
	10:20 3820	606617	HC Bad Liebenwerda	SV Eintracht Ortrand	30:2
	11:00 3820	606618	Elsterwerdaer SV 94	VfB Doberlug-Kirchhain	2:33
	11:40 3820	606619	HC Bad Liebenwerda	HV Ruhland/Schwarzheide	27:2
So. 12.11.2023	09:00 3720	606610	HV Ruhland/Schwarzheide	HC Bad Liebenwerda	1:33
	09:40 3720	606611	VfB Doberlug-Kirchhain	Elsterwerdaer SV 94	WH
	10:20 3720	606612	TSV Germania Massen	HV Ruhland/Schwarzheide	19:4
	11:00 3720	606613	Elsterwerdaer SV 94	HC Bad Liebenwerda	5:35
	11:40 3720	606614	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen	WH
Sa. 18.11.2023	09:00 3630	606605	HV Ruhland/Schwarzheide	TSV Germania Massen	2:11
	09:40 3630	606606	HC Bad Liebenwerda	VfB Doberlug-Kirchhain	18:15
	10:20 3630	606607	SV Eintracht Ortrand	HV Ruhland/Schwarzheide	4:0
	11:00 3630	606608	TSV Germania Massen	HC Bad Liebenwerda	11:11
	11:40 3630	606609	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Eintracht Ortrand	13:3
Sa. 09.12.2023	09:00 3640	606624	SV Eintracht Ortrand	VfB Doberlug-Kirchhain	1:26
	09:40 3640	606623	HC Bad Liebenwerda	Elsterwerdaer SV 94	31:4
	10:20 3640	606622	TSV Germania Massen	SV Eintracht Ortrand	5:3
	11:00 3640	606621	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda	17:12
	11:40 3640	606620	Elsterwerdaer SV 94	TSV Germania Massen	6:14
Sa. 16.12.2023	09:00 3700	606625	HC Bad Liebenwerda	TSV Germania Massen	30:6
	09:40 3700	606626	HV Ruhland/Schwarzheide	SV Eintracht Ortrand	5:12
	10:20 3700	606627	TSV Germania Massen	Elsterwerdaer SV 94	14:12
	11:00 3700	606628	SV Eintracht Ortrand	HC Bad Liebenwerda	0:37
	11:40 3700	606629	Elsterwerdaer SV 94	HV Ruhland/Schwarzheide	20:1

Hallenverzeichnis

3630	Artur Walter Halle Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3700	Sporthalle Liebenwerda Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda
3720	Elbe-Elster-Halle Schloßplatz 1, 04910 Elsterwerda
3805	Sporthalle SeeCampus Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide
3820	Pulsnitzhalle Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand

Spielbezirk E - 2023 / 2024

Kreisliga männliche Jugend E Gr.B

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

